令和７年度大津市職員採用試験第３次（最終）試験の実施について（通知）

大津市職員採用試験（保健師）の第３次（最終）試験を下記のとおり行いますので、日時厳守の

うえご参集ください。

１ 場 所   大津市役所 本館５階 互助会会議室２

２ 内 容   口述試験

３ 日 時

日付 集合時刻 受験番号

令和７年９月５日（金）
９時００分 L7001 L7004 L7005 L7009

９時４５分 L7016 L7018 L7023 L7024

４ 持ち物   受験票

５ その他   自動車での来場は禁止します。また、大津市では夏季におけるクールビズを実施

していますので、上着、ネクタイの着用は不要です。

【第３次（最終）試験会場】

※なお、大津市役所の開庁時間は午前９時です。

午前９時以前にお越しの方は、守衛室からお入りください。

JR 湖西線大津京駅下車徒歩 10 分

京阪石坂線大津市役所前駅下車徒歩１分

集合場所

本館５階 互助会会議室２

県
道
５
５
８
号

守衛室